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OpraHusaynoHHo-npaBoBas opma / hopma co6CTBEHHOCTH
gﬂg::#glmnﬂaﬁ:ible yHATapHbE / YacTHass cO6CTBEHHOCTb no OKOMN® / OK®C PO °
EAVHMLA N3MepeHuns: B ThIC. py6neii no OKEUN 384
1. ABXeHne kanutana
CoG6CTBEHHbIE aKLmK,
HavmeHoBaHWe nokasarens Kog, YcTaBHbIA KanuTan BbIKyrN/IeHHbIE Y [Jo6aBouHblli kKanuTann  Pe3epBHbili kanuTan
aKLMoHepoB
Bennuuna kanutana Ha 31 gekabpsa 2017 r. 3100 61 278 - 76 545
3a 2018 r.
YBenunuyeHne kanutana - Bcero: 3210 —
B TOM yucne:
yncrtas npubbib 3211 X X X
nepeoleHka nmyuiecrtesa 3212 X X -
A0X0[4bl, OTHOCSALWMECA HENOCPEACTBEHHO
Ha yBe/nnyeHue kKanutana 3213 X X -
OONONHUTENbHBIA BbINYCK akKLmnii 3214 - - -
yBeNn4YeHne HOMUHAIbHON CTOMMOCTM
akummn 3215 - - -
peopraHusayna opuanyeckoro nuua 3216 - - -
YMeHblIeHNne kanutana - BCero: 3220 - - (1 869)
B TOM uucne:
yb6bITOK 3221 X X X
nepeoueHka nmyuiecTsa 3222 X X (1 869)
pacxobl, OTHOCALWMECA HENOCPEACTBEHHO
Ha YMeHblleHne kanutana 3223 X X -
YyMeHblEeHNe HOMUHaNbHON CTOMMOCTM
akuuni 3224 — — -
YyMeHblleHne Konnyectsa akuui 3225 - - -
peopraHusaunsa wpugnuyeckoro auvua 3226 - - -
OVUBUAEHAbI 3227 X X X

HepacnpegeneHHas
npuoébUTb
(HENOKPbITbI YOLITOK)

92 559

40 278

27 016

13 262

1445

WToro

230 382

40 278

27 016

13 262

(424)

1 869)

1445



HavmeHoBaHWe nokasatens

M3meHeHne f06aBOYHOrO KanuTana
Mi3ameHeHne pe3epBHOro kanutana
BennuuHa kanutana Ha 31 gekabps 2018 .
3a 2019 r.

YBenunyeHue kanutana - BCero:

B TOM uyucne:

ynctasa npubbiib

nepeoueHka umyuiecTea

[0X0Abl, OTHOCALLMECS HEMOCPEACTBEHHO
Ha yBe/MyeHue kanutana

OONONHUTENbHbIA BbINYCK akunii

yBE/IMYEHNE HOMUHANBHON CTOMMOCTH
akuuni

peopraHusaumsa LpUANYEcKoro nuya
YMeHblleHne kanutana - BCero:

B TOM yucne:

yb6bITOK

nepeoueHka Mmyu,ectea

pacxoabl, OTHOCAUWMNECA HENOCPEACTBEHHO
Ha YMEeHblleHne Kanntana

YyMeHblleHne HOMWHabHON CTOUMOCTH
akuuni
YyMeHbleHNne KonnyecTsa akumi
peopraHusauua pULNYecKoro nuua
OAVBUAEHADLI
MN3meHeHUe fo6aBOYHOTO KanuTana
M3MeHeHWe pe3epBHOro kanutana

nepegava nmyuiecrtsa
BennunHa kanutana Ha 31 aekabpsa 2019 r.

Kog

3230
3240
3200

3310

3311
3312

3313
3314

3315
3316
3320

3321
3322

3323

3324
3325
3326
3327
3330
3340
3345
3346
3300

YcTaBHbIiA kanutas

x

61 278

61 278

COBCTBEHHbIE aKLuK,
BbIKYM/IEHHbIE Y
aKLMOHEPOB

X
X

x

[06aBouHbIN KanuTan

74 676

(3 555)

(3 555)

71 121

HepacnpegeneHHas
PesepBHbIi KanuTan npuobIUb
(HenoKpbITbIA YBbITOK)

- 131 392
49 250
X 45 695
X -
X 3 555
X X
X —
- 29 223
X
X -
X 29 223
X _
X -
X -
- 151 419

dopma 0710004 c.2

WToro

X

X
267 346
49 250

45 695

3 555

25 668

(3 555)

29 223

283 818



2. KOppPeKTUpPOBKU B CBA3UN C U3BMEHEHUNEM y'-leTHOI7I NONTNTUKN N NCrnpaB/ieHNeEM ownb6oK

HanmeHoBaHue nokasatens

KanuTtan - Bcero
[0 KOPPEeKTMPOBOK
KOPpPEKTUPOBKA B CBA3M C:
N3MEHEHNEM YUYETHON MOMNTUKN
ncnpaBneHnemM oWn60K
nocsie KOPPEKTUPOBOK
B TOM yucne:

HepacnpeaeneHHas Npu6bbiNb (HEMNOKPbLIThI

y6bITOK):
[0 KOPpPEeKTMPOBOK
KOPpPEeKTUPOBKa B CBA3M C:
M3MEHEHMNEM YUYEeTHOU NOMNTUKK
ucnpasneHnem oWmnb6oK
nocsie KOPPeKTUPOBOK
no ApyrMm ctatbsiM Kanutana
[0 KOPPEKTMPOBOK
KOppeKTMpoBKa B CBA3WU C:
M3MEHEHNEM YUYETHOU NOMUTUKN
ucnpaesneHnem ownbok
nocne KOppekTUpPOBOK

M3meHeHnsa kanutana 3a 2018 .
Kopa Ha 31 pekabpsa 2017 r. 3a cyeT YnucTom 3a cUYeT UHbIX Ha 31 gekabps 2018 .
npu6bINu (yobiTka) thakTopoB

3400 - —
3410 -

3420 - - - -
3500 - - - -

3401

3411 -
3421 - - - -
3501 - - - -

3402 -
3412 -

3422 - ) . i
3502 - ) ) i

dopma 0710004 c.3
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3. UncTble akTuBbI

HaunmeHoBaHue nokasarens Kog  Ha 31 gekabpsa 2019 r. Ha 31 gekabpsa 2018 r. Ha 31 geka6ps 2017 r.

Yncrtble akTuBbI 3600 283 818 267 346 230 382



